

DODATEK č. 1
Ke Smlouvě o dílo ze dne 18.07.2016

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce: Oprava místních komunikací Hrádek

I.
Smluvní strany

Objednatel: **Obec Hrádek**
Se sídlem: Hrádek 16, 671 27 Hrádek u Znojma
IČ: 00292869
DIČ: CZ00292869 (plátce DPH)
Zastoupena: Ondřejem Kubicem, starostou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9923741/0100
Mobil: 606 704 210
Email: starosta@obec-hradek.cz

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Zastupující: Ing. Pavel Armutidis, manažer Regionu Jižní Morava
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Hruška
Telefon: 733 780 404
E-mail: jaroslav.hruska@colas.cz

dále jen „zhotovitel“

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 18.07.2016 smlouvu o dílo, v níž se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II. Smlouvy a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a za ně zaplatit cenu sjednanou v čl. III. Smlouvy.

II.
PREAMBULE

2.1 Objednatel a zhotovitel spolu uzavírají v souladu s článkem II. a dále článkem III. bodem výše uvedené Smlouvy o dílo ze dne 18.7.2016 Dodatek č. 1 z důvodu potřeby dodatečných stavebních prací. Potřeba těchto dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou nezbytné pro provedení původní veřejné

zakázky a tyto práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce.

III. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Předmětem Dodatku č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce spolufinancované dotací z Ministerstva pro místní rozvoj ČR s názvem „Oprava místních komunikací Hrádek“, je změna sjednaného rozsahu stavebních prací, tedy cena díla, a to z následujícího důvodu:

Zřízení horské vpusti s odvodněním, kompletní rekonstrukce na úseku I., odvedení dešťové kanalizace mezi domy

3.2 Původní znění článku III. ve smlouvě o dílo se upravuje takto:
Za provedení díla vymezeného v čl. II. smlouvy se při respektování ustanovení ostatních částí této smlouvy sjednává cena v částce:

Cena bez DPH	401.591,29 Kč
DPH	84.334,17 Kč
Cena včetně DPH	485.925,46 Kč

Ostatní ujednání článku III. zůstávají v nezměněné podobě.
Položkový rozpočet víceprací je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.
4.3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem obec Hrádek dne 27.10.2016 usnesením č. 539/10/23 Z.
4.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení.

Dne: 3. 11. 2016



Za objednatele



Dne: 3. 11. 2016



Za zhotovitele

Měna: Kč

Poř. Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
Za stavbu: 16113066-1 Oprava místní komunikace Hrádek, práce nad rámec smlouvy o dílo						
Název: OF 09/2016			Číslo dokladu: 5005/47653			
Splatnost:			Fakturováno: Ne			
Zdanit. plnění: 30.9.2016			Číslo faktury:			
			Částka: 401 591,29			

Poř. Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
16113066-1	Oprava místní komunikace Hrádek, práce nad rámec smlouvy o dílo			401 591,29	84 334,17	485 925,46
01	Kompletní konstrukce na úseku I.			149 709,01	31 438,89	181 147,90
001	113 10-7242.R0 Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl.10 cm	253,050000 m ²	36,00	9 109,80	21%	11 022,86
002	113 10-7222.R0 Odstranění podkladu nad 200 m ² ,kam.drčené tl.25 cm	346,580000 m ²	45,40	15 734,73	21%	19 039,03
003	181 10-1102.R0 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	346,580000 m ²	12,30	4 262,93	21%	5 158,15
004	564 87-1111.R0 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	346,580000 m ²	135,00	46 788,30	21%	56 613,84
005	577 15-2123.R0 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	253,050000 m ²	227,00	57 442,35	21%	69 505,24
006	979 09-3111.R0 Uložení sutí na skládku bez zhutnění	226,430000 t	8,50	1 924,66	21%	2 328,83
007	979 08-2213.R0 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	226,430000 t	23,80	5 389,03	21%	6 520,73
008	979 08-2219.R0 Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	2 264,300000 t	4,00	9 057,20	21%	10 959,21
03	Odečet skládkovného			-13 223,71	-2 776,98	-16 000,69
001	199 00-0002.R0 Poplatek za skládku horniny 1- 4	-24,540000 m ³	117,50	-2 883,45	21%	-3 488,97
002	199 00-0002.R0 Poplatek za skládku horniny 1- 4	-49,950000 m ³	117,50	-5 869,12	21%	-7 101,64
003	979 99-0112.R0 Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	-50,730000 t	11,80	-598,61	21%	-724,32
004	979 99-0112.R0 Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	-328,180000 t	11,80	-3 872,52	21%	-4 685,75
04	Provedení dešťové kanalizace mezi domy			188 444,00	39 573,24	228 017,24
001	113200000 Vytrhání betonových žlabů	27,000000 m	125,00	3 375,00	21%	4 083,75
002	139600013RBH Ruční výkop v hornině 4	34,200000 M3	2 200,00	75 240,00	21%	91 040,40
003	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	34,200000 M3	175,00	5 985,00	21%	7 241,85
004	871375221 Kanalizační potrubí z PP tuhost třídy SN4 DN 300	87,000000 m	750,00	65 250,00	21%	78 952,50
005	894345 ŠACHTY MONOL KANAL Z PROST BET NA POTRUBÍ DN DO 300MM	1,000000 KUS	15 890,00	15 890,00	21%	19 226,90
006	899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 12,5	1,200000 M3	2 800,00	3 360,00	21%	4 065,60
007	M3131671000 SIT SVAR KARI 3X2 M 100*100*8 mm	2,000000 KUS	877,00	1 754,00	21%	2 122,34
008	810440113 Napojení kanalizační přípojky do stávajícího hlavního řádu navrtáním	4,000000 ks	2 785,00	11 140,00	21%	13 479,40
010	969021141 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 500mm	5,000000 m	1 290,00	6 450,00	21%	7 804,50
05	Zřízení horské vpusti s odvodněním DN250			76 662,00	16 099,02	92 761,02
009	89721 VPUŠŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLIT BETONOVÁ	1,000000 KUS	14 700,00	14 700,00	21%	17 787,00
010	139600013RBH Ruční výkop v hornině 4	9,660000 M3	2 200,00	21 252,00	21%	25 714,92
011	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	7,400000 M3	175,00	1 295,00	21%	1 566,95
012	871365221 Kanalizační potrubí z PP tuhost třídy SN10 DN 250	26,000000 m	1 050,00	27 300,00	21%	33 033,00

Soupis provedených prací s DPH



Měna: Kč

Poř.	Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
013	810440113	Napojení kanalizační přípojky do stávajícího hlavního řadu navrtáním	2,000000 ks	2 785,00	5 570,00	21%	6 739,70
014	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl. 10cm z dlažebních kostek drobných	5,500000 m2	1 190,00	6 545,00	21%	7 919,45